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

39  Rua Padre 
José 
Augusto 
N. 24  

SAO 
FRANCISCO  

Casa, 57,6 m2 de área 
total, 57,6 m2 de área 
privativa, 65,52m2 de área 
do terreno, 3 qts, WC, 2 
sls, cozinha. IPTU: 
17301103018200000001 
Matrícula: 36853 Ofício: 
01 

8005100024780 58.313,40 150.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: CATENDE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

40  R Bela 
Aurora N. 
413  

CENTRO  Comercial, 53,23 m2 de área 
total, 53,23 m2 de área privativa, 
SALAS DE NUMEROS 02 E 03 
DESMEMBRADAS DA PARTE 
SUPERIOR (PRIMEIRO 
ANDAR) DO IMÓVEL 
COMERCIAL NÚMERO 413. 
IMÓVEL COMERCIAL, NÃO 
ACEITA FGTS. IPTU: 10905 
Matrícula: 2342 Ofício: 01 

1555535153940 69.566,51 72.928,75 Ocupado 

41  R Cel 
Mendo 
Sampaio 
N. 37  

LAJE 
GRANDE  

Casa, 142,94 m2 de área total, 
142,94 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, suite, WC, 2 sls, 
cozinha, terraco. IPTU: 
02.01.004.0246.001 Matrícula: 
1535 Ofício: 01 

1444400874817 150.598,23 146.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: EXU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 
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42  R Major 
Bizartrias 
N. 06  

Wilson 
M 
Saraiva  

Casa, 87,84 m2 de área total, 87,84 
m2 de área privativa, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 1016 Matrícula: 7896 Ofício: 
01 

8444407966146 60.467,32 65.104,03 Ocupado 

43  R Onze N. 
sn  

Wilson 
M 
Saraiva  

Casa, 93,48 m2 de área total, 93,48 
m2 de área privativa, 203,27m2 de 
área do terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, AÇÃO JUDICIAL: 
08014524520174058308. NÃO 
ACEITA FGTS. IPTU: 1016 
Matrícula: 6647 Ofício: 01 

8213000012910 30.637,80 34.948,43 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: FEIRA NOVA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

44 Cond. Res. Feira 
Nova 

1ª Travessa 
Manoel 
Almeida N. 
99 Apto. 302 
BL-D 

São José 
Cachoeira  

Apartamento, 114,9 m2 de área 
total, 70,62 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, suite, WC, 2 sls, sacada, 
cozinha. IPTU: 
01060011850010 Matrícula: 
2100 Ofício: 01 

8444411042107 89.646,56 95.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: GARANHUNS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

45  Rua 
Getulio 
Zoby 
Junior N. 
197 Apto. 
01 BL-08 

DOM 
THIAGO 
POSTMA  

Apartamento, 79,94 m2 de área 
total, 72,8 m2 de área privativa, 
0,01m2 de área do terreno, qt, 
varanda, a.serv, suite, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1006004202021000250 
Matrícula: 21023 Ofício: 01 

8444405258969 124.153,00 140.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: GRAVATA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

46 Cond. Portal da 
Serra 

Rua 
Magnus 
Augusto 
Valois e 
Silva N. 
135 Casa 
07 Q-B L-
6A 

CRUZEIRO  Casa, 121,6 m2 de área total, 
121,6 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 suites, 2 sls, 
DCE, cozinha, terraco, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
0103088030396007 
Matrícula: 16939 Ofício: 01 

1444407826699 360.420,22 288.000,00 Ocupado 

47 Cond Raiz da 
Serra III 

Rua 
Kavalati N. 
177 L-17 

SANTANA  Casa, 242,75 m2 de área 
total, 242,75 m2 de área 
privativa, 1293m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, 3 suites, 
WC, WC Emp, sl, DCE, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 01084440613001 
Matrícula: 21983 Ofício: 01 

1600000101889 989.429,48 740.902,13 Ocupado 

48 Condominio 
Village das 
Russas 

Rua 
Osvaldo 
Bezerra da 
Silva N. 09  

SANTANA  Casa, 90,2 m2 de área total, 
90,2 m2 de área privativa, 3 
qts, 3 WCs, 2 sls, cozinha, 2 
terracos. IPTU: 
0108150010994009 
Matrícula: 22846 Ofício: 01 

1444403978826 366.364,82 204.912,50 Ocupado 
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Estado: PE 
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
a.serv, WC, sl, DCE, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 1490718.6 Matrícula: 
57870 Ofício: 1 

1555519629080 279.069,66 242.000,00 Ocupado 

60  Rua Vila 
Rica N. 92  

VILA RICA   Casa, 95 m2 de área total, 
60 m2 de área privativa, 
140m2 de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
terraco, AREA A 
AVERBAR - 
(AVERBACAO POR 
CONTA DO 
COMPRADOR). IPTU: 
1215958.1 Matrícula: 52887 
Ofício: 1 

8555507521466 103.313,90 118.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: LAGOA DO CARRO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

61 Lot Bosque de 
Santana 

R Projetada 
11 Área 4 do 
Lot Bosque 
de Santana 

Lagoa 
do 
Carro  

Casa, 83,11 m2 de área total, 
83,11 m2 de área privativa, 
125m2 de área do terreno, 2 qts, 
suite, WC, sl, cozinha, terraco, 
1 vaga de garagem. IPTU: 8581 
Matrícula: 18868 Ofício: 01 

8444406881090 93.845,49 104.600,00 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: LAJEDO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

62 Lot Planalto II Av 
Presidente 
Juscelino 
N. 568 l 
04; q 13 

Planalto  Comercial, 264 m2 de área total, 
264 m2 de área privativa, 264m2 
de área do terreno, IMÓVEL 
COMERCIAL - NO 
PAVIMENTO TÉRREO  -COM 
UM ESCRITÓRIO E DOIS 
BANHEIROS. VEDADA A 
UTILIZAÇÃO DE FGTS E 

1555533096329 256.477,16 450.000,00 Ocupado 
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FINANCIAMENTO. IPTU: 
01010080243001 Matrícula: 3788 
Ofício: 01 

 
 
Estado: PE 
Cidade: LIMOEIRO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

63  Rua 
Jerônimo 
Heráclio N. 
S/N Q-01 L-
28 (por traz 
do Nº 100) 

Severino 
Pinheiro  

Terreno, 1590,3 m2 de área 
total, 1590,3m2 de área do 
terreno. IPTU: 
01050010028001 Matrícula: 
7596 Ofício: 01 VENDA A 
VISTA EM MOEDA 
CORRENTE, NAO ACEITA 
FINANCIAMENTO NEM 
FGTS 

1444401128000 228.778,80 200.000,00 Ocupado 

64 Lot. Lagoa Azul Rua 
Projetada 10 
N. 73 Faz. 
Sta 
Terezinha 
Q-34 L-04 

Otácio 
de 
Lemos  

Casa, 63,6 m2 de área total, 
63,6 m2 de área privativa, 
200m2 de área do terreno, 3 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
01043170024001 Matrícula: 
10135 Ofício: 01 

8444401716903 83.284,25 110.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: OLINDA  
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

65  Av Chico 
Science N. 
55 Q-B L-
04 

BULTRINS  Comercial, 625,68 m2 de 
área total, 625,68 m2 de 
área privativa, 427m2 de 
área do terreno, qt, 2 suites, 
2 WCs, 2 WC Emp, 5 sls, 
cozinha, 5 vagas de 
garagem. IPTU: 11403926 
Matrícula: 11220 Ofício: 01 

10002982 1.245.958,28 980.000,00 Ocupado 

66 Morada Olinda 
Colonial 

Av Vasco 
Rodrigues 
N. 545 
Apto. 108 
Ed do 
Carmo; Bl 
D 

PEIXINHOS  Apartamento, 47,05 m2 de 
área total, 40,47 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1112004109277001123 
Matrícula: 42136 Ofício: 01 

8555519496682 76.282,71 150.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: PALMARES 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

67  Rua Sete 
de 
Setembro 
N. 88  

Santo 
Onofre  

Casa, 65,31 m2 de área total, 
65,31 m2 de área privativa, 
112,5m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, terraco. 
IPTU: 39223 Matrícula: 2620 
Ofício: 01 

8444404681426 76.698,42 75.950,00 Ocupado 

68  Rua 
Maciel 
Pinheiro 
N. 28  

CENTRO  Casa, 87,36 m2 de área total, 
87,36 m2 de área privativa, 
113,82m2 de área do terreno, 3 
qts, a.serv, WC, 2 sls, cozinha. 
IPTU: 01020080030001001 
Matrícula: 3701 Ofício: 01 

1555534929456 81.345,56 77.850,00 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: PARANATAMA  
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de  Valor de Estado de 
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